
CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7707319786 CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO 3,4 0 M 1 3 36
2 7713263875 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 5,3 0 M 2 5 31
3 7707363836 NILSSON, ANDRE 4,6 0 M 2 4 30
4 7700328640 GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE 14,5 0 M 3 16 28

7707146628 REDONDO MERINERO,DOMINGO 4,6 0 M 2 4 28
6 7738365043 HERNANDEZ CRESPO, GENARO 10,9 0 M 2 11 27

7728193885 GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTONIO 6,3 0 M 2 6 27
8 7700361326 PAES MARTIN, ANGEL 9,6 0 M 2 10 26
9 7730453525 MUÑOZ AGUDIEZ, JOSE ANTONIO 8 0 M 2 8 25

10 7713324570 VALLE TORRES, FRANCISCO JAVIER 11,9 0 M 3 13 24
7707804461 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS 8,4 0 M 2 9 24

12 7756365036 CASARES MEDELO, GUILLERMO 11,9 0 M 3 13 23
7707081782 VALLINAS PEREZ, MIGUEL 11,7 0 M 3 12 23
7713242477 LOPEZ ABAD, CONSTANTINO 7 0 M 2 7 23

15 7772287578 GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS 11 0 M 2 12 22
7772205428 MARTIN, FELIPE 6,8 0 M 2 7 22

17 7772097615 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO 5,8 0 M 2 5 21
18 7744440875 VALLE HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 14,2 0 M 3 15 20

7770413355 GARCIA CUETO, ADOLFO 14,3 0 M 3 15 20
7707422726 PASTRANA GONZALEZ, ANTONIO 11,6 0 M 3 12 20
7746106170 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 11,4 0 M 2 12 20

22 7713428959 CALVO MOVELLAN, CARLOS 15,6 0 M 3 17 19
7707147219 GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER 13,7 0 M 3 15 19
7770399755 GUERRA YEBRA, ISIDRO 13,9 0 M 3 15 19
7770454066 SANTOS MARTINEZ, PEDRO 13,5 0 M 3 14 19
7730450379 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL 7,6 0 M 2 8 19

27 7770460950 VALERO JUAN, JULIAN IGNACIO 17,8 0 M 3 19 18
7713452173 MARTINEZ ALMENARA, JUAN CARLOS 15,7 0 M 3 17 18
7728198053 QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS 14,3 0 M 3 15 18
7706099868 CRESPO MATELLAN, SALVADOR 14,1 0 M 3 15 18
7707082580 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO 12,7 0 M 3 14 18
7709321709 FERNANDEZ NAVARES, ANTONIO 12,3 0 M 3 13 18
7713237141 LOPEZ ARROYO, JUAN JOSE 10,1 0 M 2 10 18

34 7728195567 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO 14,3 0 M 3 15 17
7770419641 BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIGUEL 13,3 0 M 3 14 17

36 7738791832 SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA 22,2 0 M 4 25 16
7707235557 PONCELA REBOLLO,JULIO IGNACIO 16,9 0 M 3 18 16
7709129188 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS 15,3 0 M 3 17 16
7738439612 GILA FERNANDEZ, JUAN 14,7 0 M 3 16 16
7713775679 MIGUEL ESCUDERO, ANGEL 12,8 0 M 3 14 16
7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL 12,7 0 M 3 14 16
7707419241 PLO GARCIA, LUIS ENRIQUE 12,4 0 M 3 13 16
7707079474 LESMES COQUE, RAFAEL 12,6 0 M 3 13 16
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44 7709130968 FRANCISCO SANCHEZ, FERNANDO DE 18,2 0 M 3 20 15
7773437157 FERNANDEZ FERNANDEZ, TEOFILO 18,2 0 M 3 20 15
7707081032 FRAILE PEINADOR, JUSTINO 15,4 0 M 3 17 15

47 7738378576 VIZCAINO TEJEIRO, JOSE 14,7 0 M 3 16 14
7700746551 PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GREGORIO 13,2 0 M 3 14 14

49 7772509134 GARNERO MOREIRA,ANTONIO 18,3 0 M 3 20 13
7772303522 QUINTANILLA HERRERO, ENRIQUE 16,7 0 M 3 18 13
7744781180 PEREZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 0 M 3 16 13
7707262372 PAZOS MONCADA, PEDRO PABLO 14,7 0 M 3 16 13
7711184577 DEL CANTO FERNANDEZ, FCO. MANUEL 12,1 0 M 3 13 13

54 7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 23,1 0 M 4 26 12
7738462013 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO 22,4 0 M 4 25 12
7738400861 ROSALES GARCIA, JOSE LUIS 17,5 0 M 3 19 12
7772240840 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 16,1 0 M 3 18 12
7700445354 QUIÑONES DIEZ, JESUS 16,9 0 M 3 18 12
7738379562 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CARLOS 15,4 0 M 3 17 12
7713363879 DE VENA HEDROSA, MIGUEL ANGEL 12,8 0 M 3 14 12

61 7700411473 ABAJO TORRES, FAUSTINO DE 20,3 0 M 4 22 11
7770460956 PORTO SUAREZ, PEDRO 20,3 0 M 4 22 11
7756445491 CANCHO CID, ANDRES 18,3 0 M 3 20 11
7713405318 CANO PEREZ, JOSE MARIA 17,7 0 M 3 19 11
7744690981 MARTIN BRAVO, JOSE 17,6 0 M 3 19 11
7770323274 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS 17 0 M 3 19 11
7770285523 FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN 11,1 0 M 2 12 11

68 7707132397 OLIVERI GANDARILLAS, LUIS 24,4 0 M 4 27 10
7712442982 ALONSO PEREZ, JUSTO 17,4 0 M 3 19 10
7738236491 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO 14,4 0 M 3 16 10

71 7753469455 LLUNA AGUILAR, FERNANDO 25 0 M 4 28 9
7770763738 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO 23,2 0 M 4 26 9
7744454307 PEREZ ALMANZA, ANGEL 22 0 M 4 24 9

74 7770149279 GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS 26,5 0 M 5 30 8
7772293988 GIL COSTUMERO, JOSE 20,4 0 M 4 23 8
7770190505 GARCIA DEL VALLE, TOMAS 19,9 0 M 4 22 8
7707081783 PEREZ PASCUAL, DACIO 17,4 0 M 3 19 8
7713368318 LOPEZ ARROYO, GONZALO 16,9 0 M 3 18 8
7700429647 PEINADOR MATARRANZ, VICENTE 13,9 0 M 3 15 8

80 7770387010 HIDALGO GANCEDO, BENIGNO 26,5 0 M 5 30 7
7770797579 ROBLES GARCIA, PAULINO 27,7 0 M 5 30 7
7772403603 DE BLAS CARBONERO, ALEJANDRO 24,3 0 M 4 27 7
7713812345 SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 20,8 0 M 4 23 7
7753202846 GONZALO ARAGON, GREGORIO 20,7 0 M 4 23 7

85 7707159970 CERDA GOMEZ, RAMIRO 27,2 0 M 5 30 6
86 7711361653 DE LA RIVA GONZALEZ, JOSE MANUEL 23,9 0 M 4 27 5
87 7712434748 HURTADO NAVAJAS, JUAN 22,2 0 M 4 25 4
88 7709369279 ALDEA MARTIN, ALFREDO 20,4 0 M 4 23 3

7770324639 PORRAS ARMESTO, RAFAEL ANGEL 20,4 0 M 4 23 3

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA



Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7770149280 ELOSUA DE JUAN, MARIA PILAR 9,4 0 F 2 10 25
2 7773152429 MINGO HIDALGO, MILAGROS 9,3 0 F 2 10 21
3 7713090056 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES 11,8 0 F 3 13 20
4 7770324640 RUIZ DE LA FUENTE, MILAGROS 14,7 0 F 3 16 18
5 7770323266 LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGELES 15,4 0 F 3 17 13
6 7756427911 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 20,9 0 F 4 23 12
7 7707436578 CRIADO GONZALEZ, ISABEL 20,6 0 F 4 23 11

7706112558 FRAILE LOSA, ELENA 19,8 0 F 4 22 11
7713364916 BARRIO BARRIO, ROSA 17,8 0 F 3 20 11

10 7770413356 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA 18,6 0 F 4 21 10
11 7707079948 LOPEZ GIMENEZ, BLANCA 18 0 F 3 20 8
12 7700134441 GONZALEZ CHICHARRO, TERESA 24,2 0 F 4 27 7

7772293989 BARRADO GONZALEZ , ISIDRA 18,9 0 F 4 21 7
7707160757 VALVERDE BELLIDO, PAZ 17,9 0 F 3 20 7

15 7756365035 INFANTE GARCIA, ELENA 36 0 F 5 40 5
7738759661 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA 27,7 0 F 5 31 5

17 7728198052 TABUENCA ALVAREZ, MANUELA 33,4 0 F 5 38 4
18 7700451895 LOPEZ FERNANDEZ, GLORIA 25,6 0 F 4 29 3
19 7772287579 MARIA SERANTES, DOLORES 29,4 0 F 5 33 2

CLASIFICACIÓN HANDICAP PRIMERA CATEGORÍA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7700328640 GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE 14,5 0 M 3 16 44
2 7707319786 CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO 3,4 0 M 1 3 39
3 7738365043 HERNANDEZ CRESPO, GENARO 10,9 0 M 2 11 38
4 7713324570 VALLE TORRES, FRANCISCO JAVIER 11,9 0 M 3 13 37
5 7713263875 SANCHEZ GOMEZ, ALBERTO 5,3 0 M 2 5 36

7700361326 PAES MARTIN, ANGEL 9,6 0 M 2 10 36
7 7756365036 CASARES MEDELO, GUILLERMO 11,9 0 M 3 13 35

7713428959 CALVO MOVELLAN, CARLOS 15,6 0 M 3 17 35
9 7707363836 NILSSON, ANDRE 4,6 0 M 2 4 34

7772287578 GUIJARRO MARUGAN, JOSE LUIS 11 0 M 2 12 34
7707081782 VALLINAS PEREZ, MIGUEL 11,7 0 M 3 12 34
7744440875 VALLE HERNANDEZ, JOSE ALBERTO 14,2 0 M 3 15 34
7770413355 GARCIA CUETO, ADOLFO 14,3 0 M 3 15 34
7713452173 MARTINEZ ALMENARA, JUAN CARLOS 15,7 0 M 3 17 34

15 7728193885 GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTONIO 6,3 0 M 2 6 33
7730453525 MUÑOZ AGUDIEZ, JOSE ANTONIO 8 0 M 2 8 33
7707804461 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS 8,4 0 M 2 9 33
7770149280 ELOSUA DE JUAN, MARIA PILAR 9,4 0 F 2 10 33
7713090056 ARROYO ORDO#EZ, MERCEDES 11,8 0 F 3 13 33
7707147219 GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER 13,7 0 M 3 15 33

21 7707146628 REDONDO MERINERO,DOMINGO 4,6 0 M 2 4 32
7707422726 PASTRANA GONZALEZ, ANTONIO 11,6 0 M 3 12 32
7728198053 QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS 14,3 0 M 3 15 32
7770399755 GUERRA YEBRA, ISIDRO 13,9 0 M 3 15 32

25 7773152429 MINGO HIDALGO, MILAGROS 9,3 0 F 2 10 31



7770454066 SANTOS MARTINEZ, PEDRO 13,5 0 M 3 14 31
7706099868 CRESPO MATELLAN, SALVADOR 14,1 0 M 3 15 31
7738439612 GILA FERNANDEZ, JUAN 14,7 0 M 3 16 31
7707081032 FRAILE PEINADOR, JUSTINO 15,4 0 M 3 17 31

30 7746106170 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE 11,4 0 M 2 12 30
7713775679 MIGUEL ESCUDERO, ANGEL 12,8 0 M 3 14 30
7728195567 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO 14,3 0 M 3 15 30
7770324640 RUIZ DE LA FUENTE, MILAGROS 14,7 0 F 3 16 30
7709129188 GARCIA BLANCO, JOSE LUIS 15,3 0 M 3 17 30

35 7772205428 MARTIN, FELIPE 6,8 0 M 2 7 29
7713242477 LOPEZ ABAD, CONSTANTINO 7 0 M 2 7 29
7709321709 FERNANDEZ NAVARES, ANTONIO 12,3 0 M 3 13 29

38 7707079474 LESMES COQUE, RAFAEL 12,6 0 M 3 13 28
7707082580 MONTES HERNANDEZ, TEOFILO 12,7 0 M 3 14 28
7700369717 BERMEJO BARRIOS, ANGEL 12,7 0 M 3 14 28

41 7730450379 FERNANDEZ BLANCO, ANGEL 7,6 0 M 2 8 27
7713237141 LOPEZ ARROYO, JUAN JOSE 10,1 0 M 2 10 27
7770419641 BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIGUEL 13,3 0 M 3 14 27
7700746551 PIÑAN PUERTAS, FRANCISCO GREGORIO 13,2 0 M 3 14 27
7738379562 FERNANDEZ FERNANDEZ, B. CARLOS 15,4 0 M 3 17 27

46 7772097615 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO 5,8 0 M 2 5 26
7738378576 VIZCAINO TEJEIRO, JOSE 14,7 0 M 3 16 26

48 7707419241 PLO GARCIA, LUIS ENRIQUE 12,4 0 M 3 13 25
7744781180 PEREZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 14,8 0 M 3 16 25

50 7738236491 GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO 14,4 0 M 3 16 24
7707262372 PAZOS MONCADA, PEDRO PABLO 14,7 0 M 3 16 24
7770323266 LAGAR HERNANDEZ, MARIA ANGELES 15,4 0 F 3 17 24

53 7711184577 DEL CANTO FERNANDEZ, FCO. MANUEL 12,1 0 M 3 13 23
7713363879 DE VENA HEDROSA, MIGUEL ANGEL 12,8 0 M 3 14 23

55 7770285523 FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN 11,1 0 M 2 12 22
56 7700429647 PEINADOR MATARRANZ, VICENTE 13,9 0 M 3 15 18

CLASIFICACIÓN HANDICAP SEGUNDA CATEGORÍA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7770460950 VALERO JUAN, JULIAN IGNACIO 17,8 0 M 3 19 35
2 7756427911 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JESUS 20,9 0 F 4 23 34
3 7707235557 PONCELA REBOLLO,JULIO IGNACIO 16,9 0 M 3 18 32
4 7773437157 FERNANDEZ FERNANDEZ, TEOFILO 18,2 0 M 3 20 31
5 7738400861 ROSALES GARCIA, JOSE LUIS 17,5 0 M 3 19 30

7713405318 CANO PEREZ, JOSE MARIA 17,7 0 M 3 19 30
7709130968 FRANCISCO SANCHEZ, FERNANDO DE 18,2 0 M 3 20 30
7772509134 GARNERO MOREIRA,ANTONIO 18,3 0 M 3 20 30
7707436578 CRIADO GONZALEZ, ISABEL 20,6 0 F 4 23 30

10 7712442982 ALONSO PEREZ, JUSTO 17,4 0 M 3 19 29
7700411473 ABAJO TORRES, FAUSTINO DE 20,3 0 M 4 22 29

12 7706112558 FRAILE LOSA, ELENA 19,8 0 F 4 22 28
13 7772240840 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARLOS 16,1 0 M 3 18 27

7772303522 QUINTANILLA HERRERO, ENRIQUE 16,7 0 M 3 18 27



7744690981 MARTIN BRAVO, JOSE 17,6 0 M 3 19 27
7770323274 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS 17 0 M 3 19 27
7713364916 BARRIO BARRIO, ROSA 17,8 0 F 3 20 27
7713812345 SANCHEZ HERNANDEZ, JOSE LUIS 20,8 0 M 4 23 27

19 7700445354 QUIÑONES DIEZ, JESUS 16,9 0 M 3 18 26
7770413356 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA 18,6 0 F 4 21 26

21 7707079948 LOPEZ GIMENEZ, BLANCA 18 0 F 3 20 25
7756445491 CANCHO CID, ANDRES 18,3 0 M 3 20 25
7770460956 PORTO SUAREZ, PEDRO 20,3 0 M 4 22 25
7772293988 GIL COSTUMERO, JOSE 20,4 0 M 4 23 25

25 7770190505 GARCIA DEL VALLE, TOMAS 19,9 0 M 4 22 24
26 7707081783 PEREZ PASCUAL, DACIO 17,4 0 M 3 19 23

7753202846 GONZALO ARAGON, GREGORIO 20,7 0 M 4 23 23
28 7707160757 VALVERDE BELLIDO, PAZ 17,9 0 F 3 20 22
29 7772293989 BARRADO GONZALEZ , ISIDRA 18,9 0 F 4 21 21
30 7713368318 LOPEZ ARROYO, GONZALO 16,9 0 M 3 18 19
31 7770324639 PORRAS ARMESTO, RAFAEL ANGEL 20,4 0 M 4 23 18
32 7709369279 ALDEA MARTIN, ALFREDO 20,4 0 M 4 23 16

CLASIFICACIÓN HANDICAP TERCERA CATEGORÍA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7738791832 SANCHEZ ARIAS, JOSE MARIA 22,2 0 M 4 25 36
2 7738462013 MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO 22,4 0 M 4 25 34
3 7753469455 LLUNA AGUILAR, FERNANDO 25 0 M 4 28 33
4 7770149279 GONZALEZ DE FRANCISCO,TOMAS 26,5 0 M 5 30 32
5 7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 23,1 0 M 4 26 31

7770387010 HIDALGO GANCEDO, BENIGNO 26,5 0 M 5 30 31
7 7770763738 FERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO 23,2 0 M 4 26 30

7707132397 OLIVERI GANDARILLAS, LUIS 24,4 0 M 4 27 30
7738759661 ESTEBAN GONZALEZ, ESPERANZA 27,7 0 F 5 31 30

10 7700134441 GONZALEZ CHICHARRO, TERESA 24,2 0 F 4 27 29
11 7772403603 DE BLAS CARBONERO, ALEJANDRO 24,3 0 M 4 27 28
12 7707159970 CERDA GOMEZ, RAMIRO 27,2 0 M 5 30 27

7728198052 TABUENCA ALVAREZ, MANUELA 33,4 0 F 5 38 27
14 7744454307 PEREZ ALMANZA, ANGEL 22 0 M 4 24 25

7700451895 LOPEZ FERNANDEZ, GLORIA 25,6 0 F 4 29 25
7770797579 ROBLES GARCIA, PAULINO 27,7 0 M 5 30 25
7772287579 MARIA SERANTES, DOLORES 29,4 0 F 5 33 25

18 7756365035 INFANTE GARCIA, ELENA 36 0 F 5 40 24
19 7711361653 DE LA RIVA GONZALEZ, JOSE MANUEL 23,9 0 M 4 27 23
20 7712434748 HURTADO NAVAJAS, JUAN 22,2 0 M 4 25 19


